

Gemeinsam für Sie da!

Unsere Angebote sind gültig vom 1.7. bis 31.8.2020

# Der Sommer liegt in der Luft!

**Nasic**  
Nasenspray  
10 ml Lösung  
PZN-00705309



**5,48 €**  
7,15 €\*\*

Sie sparen 23 %\*

**Lamisil**

15 g Creme  
100 g: 46,53 €  
PZN-03839507

**6,98 €**  
9,89 €\*\*

Sie sparen 29 %\*



**Gingium**

120 mg

120 Stück Filmtabletten N3  
PZN-14171188

**59,98 €**  
94,97 €\*\*

Sie sparen 37 %\*



**Theresien Apotheke**  
Mommsenstraße 51 • 90491 Nürnberg  
www.ihre-theresienapotheke.de

**Tel. 09 11 - 51 17 36**

**Ahorn Apotheke**

Leipziger Platz 13 • 90491 Nürnberg  
www.ihre-ahornapotheke.de

**Tel. 09 11 - 95 18 082**

**Anti Brumm Forte**

Pumpzerstäuber

150 ml Spray  
100 ml: 8,65 €  
PZN-02830585

**12,98 €**  
17,95 €\*\*

Sie sparen 28 %\*



**Fenistil**

30 g Gel  
100 g: 19,93 €  
PZN-12550409

**5,98 €**  
8,26 €\*\*

Sie sparen 28 %\*



**Kostenlose Parkplätze  
direkt an der Apotheke!**  
Alle vorrätigen Artikel der Marken  
Frei D. Vichy, Weleda, Cosmetics  
von Allergo, Lactan, Mier  
deutscher  
unter DPH

## Diclo-ratiopharm

Schmerzgel

150 g Gel  
100 g: 6,65 €  
PZN-10929990

9,98 €

15,97 €\*\*

Sie sparen 38 %\*



## Aspirin

Plus C

20 Stück Brausetabletten  
PZN-01894063

7,98 €

11,50 €\*\*

Sie sparen 31 %\*



## Livocab direkt Kombi

Augentropfen/Nasenspray

1 Stück Kombipackung

PZN-00676789

12,98 €

18,79 €\*\*

Sie sparen 31 %\*



## Lopedium T

akut

10 Stück Tabletten N1  
PZN-03928406

3,48 €

4,64 €\*\*

Sie sparen 25 %\*



## Sinolpan Forte

21 Stück Magensaftresistente

Weichkapseln N1

PZN-13816944

6,98 €

9,50 €\*\*

Sie sparen 27 %\*



## Medigel

20 g Gel

100 g: 24,90 €

PZN-10333547

4,98 €

6,47 €\*\*

Sie sparen 23 %\*



## KadeFungin 3

Kombi-Packung

1 Stück Creme und Tabletten N2

PZN-03766139

7,98 €

11,97 €\*\*

Sie sparen 33 %\*



## Perenterol

forte

20 Stück Hartkapseln N2

PZN-04796869

9,98 €

14,64 €\*\*

Sie sparen 32 %\*



Angebote gültig vom 1.7. bis 31.8.2020. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt). Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.\* | Unser bisheriger Verkaufspreis.\*\* | Preise gelten nicht im Notdienst. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeKo® Werbung für Apotheken - www.apodeko.de

**Eucerin**  
Sun Spray  
transparent LSF 50

200 ml Spray  
100 ml: 7,99 €  
PZN-07415514

**15,98 €**

Aktionspreis



**Eucerin Sun**  
Kids LSF 50+  
Sensitive Protect

150 ml Lotion  
100 ml: 9,99 €  
PZN-11370119

**14,98 €**

Aktionspreis



**Eucerin**  
UreaRepair Plus  
Fußcreme 10% Urea

100 ml Creme  
PZN-11678047

**8,98 €**

11,38 €\*\*

Sie sparen 21 %\*



**Vichy**  
Idéal Soleil LSF 30

200 ml Spray  
100 ml: 8,49 €  
PZN-13828858

**16,98 €**

Aktionspreis



**Eucerin**  
Sun Allergy Protect After Sun

150 ml Gel  
100 ml: 8,45 €  
PZN-07415508

**12,68 €**

Aktionspreis



**Eucerin**  
pH5 Lotion F Nachfüllbeutel

400 ml Lotion  
1 l: 38,70 €  
PZN-13889185

**15,48 €**

Aktionspreis

**Bepanthen**  
Kühlendes  
Schaumspray

75 ml Spray  
100 ml: 17,27 €  
PZN-03916343

**12,95 €**

Aktionspreis



Angebote gültig vom 1.7. bis 31.8.2020. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt). Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.\* | Unser bisheriger Verkaufspreis.\*\* | Preise gelten nicht im Notdienst. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken - www.apodeko.de

Wir führen für Sie dekorative und pflegende Kosmetik aller Art.  
 Alligator, Eucalyptus, Eukalyptus, Farn, Feige, Gabornea, La Roche-Posay, Linalba, Magnesium, Cosmetics, Phylogel, Vichy.



**Olivenöl**  
**Intensivcreme Rosé**  
**Vorteilspack Tag + Nacht**

2 x 50 ml Creme  
 PZN-15375763

**25,48 €**  
 29,95 €\*\*

Sie sparen 15 %\*

**Magnesium-ratiopharm**

300 mg mit Zitronengeschmack

40 Stück Beutel  
 PZN-00066654

**7,98 €**  
 14,95 €\*\*  
 Sie sparen 47 %\*



**COUPON – HANDSEIFE GRATIS**

**1 x Flüssigseife gratis zu Ihrem Einkauf**



**NUR ONLINE!**

Gültig 1.7. bis 31.8.2020

Ihr Dankeschön bei einer Online Vorreservierung und Abholung in der Apotheke. Nicht mit anderen Rabatten oder Bonusaktionen kombinierbar. Nicht bei Inanspruchnahme unseres kostenlosen Lieferservices. Nur ein Coupon pro Person und Einkauf. Nur solange der Vorrat reicht.

**COUPON – 20 % RABATT**

**20% Rabatt auf einen vorrätigen Artikel Ihrer Wahl**

Gültig 1.7. bis 31.8.2020

Gilt nicht für Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen. Gilt nicht für Bücher und bereits reduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabatten oder Bonusaktionen kombinierbar. Nicht bei Inanspruchnahme unseres kostenlosen Lieferservices. Coupon nicht gültig auf Abfüllungen und Rezepturen. Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.

**COUPON – KÜHLPAD GRATIS**

**1 x Kalt/Warm Mehrfach-Komresse gratis zu Ihrem Einkauf**



Gültig 1.7. bis 31.8.2020

Nur solange der Vorrat reicht.

**BESTELLUNG PER INTERNET**

**www.ihre-ahornapotheke.de**

**NEU!**

**Kostenlose Expresslieferung direkt zu Ihnen nach Hause!**

- Mindestbestellwert 25 € (sonst 2,50 € Versandkosten)
- Oder ein Rezept eines verschreibungspflichtigen Arzneimittels
- Montag bis Freitag (außer gesetzliche Feiertage) bis 15:30 Uhr bestellt – noch am selben Tag bei Ihnen!

(Vorausgesetzt, Verfügbarkeit über den pharmazeutischen Großhandel, nur im Stadtgebiet Nürnberg)

Angebote gültig vom 1.7. bis 31.8.2020. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt). Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.\* | Unser bisheriger Verkaufspreis.\*\* | Preise gelten nicht im Notdienst. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken - www.apodeko.de